ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ПРИКАЗ

19.06.2015                         Донецк                               № 333

Зарегистрировано в Министерстве

юстиции Донецкой Народной

Республики за регистрационным

№ 213 от 19.06.2015

О внесении изменений в приказ

Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 19.05.2015 № 258

 В связи с принятием Постановления Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 03.06.2015 № 10-33 «О внесении изменений в

Постановление Совета Министров Донецкой Народной Республики от

09.04.2015 № 5-23 «Об утверждении Временного положения о порядке

предоставления и перечне платных услуг в отделах записи актов гражданского

состояния»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики от 19.05.2015 № 258 «Об утверждении Размера платы за

предоставление платных услуг отделами записи актов гражданского состояния»

следующие изменения:

1.1. исключить пункт 10.

2. Зарегистрировать данный приказ в Государственном реестре

нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника

отдела записи актов гражданского состояния Государственной

Регистрационной Палаты Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики Аллахвердиеву Т.Л.

4. Данный приказ вступает в законную силу с даты его подписания.

И.о. Министра        Е.В. Радомская